PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.03.2016
№38-р
ст-ца Переясловская
О проведении запроса котировок в электронной форме на право заключить государственный контракт на выполнение «Ямочного ремонта автодороги по ул. Красная (от ул. Седина до дороги Краснодар-Ейск) в станице Переясловской Брюховецкого района»
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Провести запрос котировок в электронной форме на право заключить государственный контракт на выполнение «Ямочного ремонта автодороги по ул. Красная (от ул. Седина до дороги Краснодар-Ейск) в станице Переясловской Брюховецкого района».

2. Экономисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Ю.А. Сидоренко в пятидневный срок подготовить и осуществить организационно-методические мероприятия по проведению открытого конкурса в электронной форме.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин